АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 722
               г. Велиж

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика проверок жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Велижское городское поселение

         В целях контроля соблюдения нанимателями жилых помещений муниципального жилищного фонда требований, установленных договорами социального найма, руководствуясь ч. 3 ст. 67 Жилищным кодексом РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проверок жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования «Велижский район» на 2024 год, согласно   приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после подписания.

Главы муниципального образования
«Велижский  район»                                                                             Г.А. Валикова

Приложение № 1
                                                                              к постановлению Администрации
муниципального образования
«Велижский район»
                                                                                                   от 27.12.2023 № 722

График проверок жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Велижское городское поселение на 2024 год

	Месяц
	№ п/п
	Адрес места расположения по муниципальному образованию «Велижский район»

ЯНВАРЬ

	1
	ул. Энергетиков д. 5А кв.1

	2
	ул. Энгельса д.1А кв.2

	3
	ул. Энгельса д.1А кв.8

	4
	ул. Энгельса д.1Б кв.4

	5
	ул. Энгельса д.1В кв.2

	6
	ул. Энгельса д.1В кв.17

	7
	ул. Энгельса д.3А кв.4

	8
	Пл. Судоверфи д. 5 кв. 2

	9
	Пл. Судоверфи д. 8  кв. 1

	10
	Ул. Казанская д. 3 кв.5

	11
	Ул. Казанская д. 3 кв.6

	12
	Ул. Казанская д. 3 кв.12

	13
	Ул. Казанская д. 4 кв.6

	14
	Ул. Казанская д. 5кв.1

	15
	Ул. Казанская д. 5 кв.4

	ФЕВРАЛЬ
	1
	ул. Энгельса д.3А кв.10

	2
	ул. Энгельса д.3А кв.17

	3
	ул. Энгельса д.5А кв.13

	4
	ул. Энгельса д.6 кв.4

	5
	ул. Энгельса д.7А кв.8

	6
	ул. Энгельса д.8 кв.1

	7
	ул. Энгельса д.9А кв.16

	8
	Ул. Казанская д. 6 кв.9

	9
	Ул. Казанская д. 6 А кв.1

	10
	Ул. Казанская д. 6 А кв.9

	11
	Ул. Казанская д. 8 кв.2

	12
	Ул. Казанская д. 3 кв.5

	13
	Ул. Коммунальная д. 81 кв.2

	14
	Ул. Коммунальная д. 1 Б кв.1

	15
	Ул. Коммунальная д. 1 Б кв.2

	МАРТ
	1
	ул. Энгельса д.10 кв.1

	2
	ул. Энгельса д.11Б кв.1

	3
	ул. Энгельса д.12 кв.1

	4
	ул. Энгельса д.12 кв.8

	5
	ул. Энгельса д.12 кв.12

	6
	ул. Энгельса д.14 кв.5

	7
	ул. Энгельса д.35 кв.3

	8
	Ул. Коммунальная д. 66 кв.3

	9
	Ул. Советская д. 28/11 А кв.26

	10
	Ул. Кропоткина д. 31 кв. 10

	11
	Ул. Кропоткина д. 33 кв. 8

	12
	Ул. Кропоткина д. 48 кв. 2

	13
	Ул. Менжинского д.26

	14
	Ул. Витебская д.3 кв.1

	15
	Ул. Витебская д.1 кв.2

	АПРЕЛЬ
	1
	ул. Энгельса д.106

	2
	ул. Энгельса д.164А кв.1

	3
	ул. Энгельса д.164А кв.2

	4
	ул. Энгельса д.164А кв.4

	5
	ул. Энгельса д.164А кв.15

	6
	ул. Энгельса д.170 кв.1

	7
	ул. Энгельса д.170 кв.2

	8
	Ул. Витебская д.10 кв.1

	9
	Ул. Витебская д.2 кв.1

	10
	Ул. Витебская д.8 кв.1

	11
	Ул. Парковая д. 3 кв. 1

	12
	Ул. Новицкого д. 1 кв. 2

	13
	Ул. Мира д. 34

	14
	Пер. Красноармейский д.1 кв. 6

	15
	Пер. Красноармейский д.1 кв. 12

	МАЙ
	1
	ул. Энгельса д.170 кв.6

	2
	ул. Энгельса д.170 кв.9

	3
	ул. Энгельса д.170 кв.11

	4
	ул. Энгельса д.170 кв.16

	5
	ул. Энгельса д.179 кв.6

	6
	ул. Энгельса д.193 кв.2

	7
	Ул. Ленинградская д.62 кв.6

	8
	Ул. Ленинградская д.62 кв.12

	9
	Ул. Ленинградская д.65 Б

	10
	Ул. Ленинградская д.74

	11
	Ул. Ленинградская д.79 А кв.2

	12
	Ул. Ленинградская д.89 кв.8

	13
	Ул. Ленинградская д.89 кв.9

	14
	Ул. Ленинградская д.89 кв.10

	15
	Ул. Ленинградская д.89 кв.11

	ИЮНЬ
	1
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.1

	2
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.4

	3
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.6

	4
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.7

	5
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.8

	6
	ул. Горохова д. 45

	7
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.14

	8
	Ул. Ленинградская д.89 кв.14

	9
	Ул. Ленинградская д.91 Б кв.2

	10
	Ул. Ленинградская д.96 кв.1

	11
	Ул. Ленинградская д.96 кв.2

	12
	Ул. Ленинградская д.103 кв.2

	13
	Ул. Первомайская д. 4 кв. 2

	14
	Ул. Первомайская д. 50 кв. 1

	15
	Ул. Первомайская д. 51 кв. 2

ИЮЛЬ

	1
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.15

	2
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.20

	3
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.22

	4
	Ул. Первомайская д. 57 кв. 1

	5
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.26

	6
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.28

	7
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.32

	8
	Ул. Ивановская д. 21 кв. 11

	9
	Ул. Ивановская д. 48

	10
	Ул. Энгельса д. 170 кв. 9

	11
	Ул. Энгельса д. 106

	12
	д. Ляхово, ул. Центральная д. 4 кв.2

	13
	д. Ляхово, ул. Центральная д. 11

	14
	д. Ляхово, ул. Центральная д. 16 кв.2

	15
	д. Ляхово, ул. Центральная д.23

АВГУСТ

	1
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.33

	2
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.35

	3
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.36

	4
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.39

	5
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.46

	6
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.1

	7
	ул. 8-ое Марта д.5А кв.26

	8
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.2 А

	9
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.27

	10
	Д. Ляхово, ул. Тенистая, д.3 кв. 1

	11
	Д. Ляхово, ул. Тенистая, д.3 кв. 2

	12
	Д. Ляхово, ул. Тенистая, д.5 кв 1

	13
	Д. Ляхово, ул. Тенистая, д.3 кв. 1

	14
	Д. Ляхово, ул. Тенистая, д.3 кв. 1

	15
	Д. Ляхово, ул. Тенистая, д.3 кв. 1

СЕНТЯБРЬ

	1
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.2А

	2
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв. 3

	3
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.6

	4
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.7

	5
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.8

	6
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.10

	7
	Ул. Ивановская д. 7 кв. 2

	8
	Ул. Ивановская д. 7 кв. 3

	9
	Ул. Энергетиков д. 5 А кв.1

	10
	Ул. Энгельса д. 1 А кв.8

	11
	Ул. Энгельса д. 1В кв.2

	12
	Ул. Ивановская д. 10 кв.1

	13
	Ул. Володарского д. 14 кв. 2

	14
	Пл. Дзержинского д. 8 кв.2

	15
	Ул. Кропоткина д. 13/10 кв.2

ОКТЯБРЬ

	1
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.11

	2
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.12

	3
	ул. Еременко д.16/67 кв.14

	4
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.19

	5
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.24

	6
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.27

	7
	Ул. Еременко д.31 кв.11

	8
	Ул. Еременко д.29 кв.4

	9
	Ул. Ленинградская д. 89 кв.1

	10
	Ул. Энгельса д.168 кв.9

	11
	Ул. Ивановская д. 42 кв.4

	12
	Ул. Ивановская д. 11 А кв.3

	13
	Ул. Ивановская д. 9 кв.10

	14
	Ул. Ивановская д. 42 кв.3

	15
	Ул. Л. Шмидта д. 109

	НОЯБРЬ
	1
	ул. Красинец д. 28 кв.2

	2
	ул. Куйбышева д. 24 кв. 1

	3
	ул. С. Лосевой д.3 кв.2

	4
	ул. С. Лосевой д.4 кв.1

	5
	ул. Ивановская д. 19  кв.3

	6
	ул. Ивановская д. 19  кв.15

	7
	Ул. Энгельса д.9А кв.16

	8
	Ул. Энгельса д.164 А кв.2

	9
	Ул. Энгельса д.164 А кв.15

	10
	Ул. Энгельса д.168 кв.2

	11
	Ул. Энгельса д.170 кв.1

	12
	Ул. Энгельса д.170 кв.2

	13
	Ул. Энгельса д. 12 кв. 12

	14
	2 –пер. М. Горького д.18

	15
	Ул. Энгельса д.170 кв.

	ДЕКАБРЬ
	1
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.29

	2
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.40

	3
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.41

	4
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.42

	5
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.43

	6
	ул. 8-ое Марта д.5Б кв.44

	7
	Пер. Красноармейский д. 1 кв.5

	8
	Пер. Красноармейский д. 1 кв.6

	9
	Пер. Красноармейский д. 1 кв.12

	10
	Ул. Железнодорожная д. 3-А кв.6

	11
	Ул. Ивановская д. 1 кв.1

	12
	Ул. Ивановская д. 3 кв.4

	13
	Ул. Ивановская д. 3 кв.6

	14
	Ул. Ивановская д. 5 кв.7

	15
	Д. Боровлево

Начальник отдела жилищно-коммунального
и городского хозяйства                                                                      И.М. Юрков